Monnayeur minuteur
KDK-410
Monnayeur électronique
pour différentes applications
V2.00
Mode d’emploi du monnayeur minuteur KDK 410
1 SOMMAIRE
1 Sommaire ........................................................................................................................................................ 2

 Contrôleur efficace de pièces de monnaie avec retour de la fausse monnaie
 Réglage de la durée de 0 à 255 minutes par pièce de monnaie
 Branchement possible sur 230 V comme sur 12-24V
 Signalisation de la libération à l'écran
 Affichage de la durée restante en minutes sur l’affichage LED à 2 chiffres
 Réglage du nombre de pièces de monnaie,
 qui sont nécessaires à la validation de la durée principale
 Éjection possible des pièces de monnaie pendant la durée principale.
 Compartiment à pièces de monnaie ou compteur d'heures de fonctionnement, réinitialisable
2.2 VARIANTES
 400410/20  Pièces de monnaie de 0,20 €
 400410/50  Pièces de monnaie de 0,50 €
 400410/100  Pièces de monnaie de 1,00 €
 400410/200  Pièces de monnaie de 2,00 €
 400410/410  Jetons 410
 400410/T/20 Pièces de monnaie de 0,20 €, commande de contact de porte
 400410/T/50 Pièces de monnaie de 0,50 €, commande de contact de porte
 400410/T/100 Pièces de monnaie de 1,00 €, commande de contact de porte
 400410/T/200 Pièces de monnaie de 2,00 €, commande de contact de porte
 400410/T/410 Jetons 410, commande de contact de porte
 400410/D/20 Pièces de monnaie de 0,20 €, modèle courant triphasé
 400410/D/50 Pièces de monnaie de 0,50 €, modèle courant triphasé
 400410/D/100 Pièces de monnaie de 1,00 €, modèle courant triphasé
 400410/D/200 Pièces de monnaie de 2,00 €, modèle courant triphasé
 400410/D/410 Jetons 410, modèle courant triphasé
Mode d’emploi du monnayeur minuteur KDK 410
Fichier : 613528-an-01-fr-MONNAYEUR_MINUTEUR KDK_410
Créé le : 08.12.2016   Page 4 sur 17
3 INFORMATIONS DE SECURITE